Objednávateľ sa ďalej zaväzuje zabezpečiť propagáciu predstavenia vykonávateľa v plnom rozsahu a            
na vlastné náklady. 

Článok IV.  

Platobné podmienky 
1. Za vykonanie predmetu zmluvy uvedeného v článku I. tejto zmluvy objednávateľ uhradí            

vykonávateľovi cenu na jeho účet bezhotovostným prevodom ​1800 ​eur (slovom: tisícosemsto eur)​.            
Za odohraté predstavenie vykonávateľ vystaví a predloží objednávateľovi faktúru. Objednávateľ          
fakturovanú čiastku zaplatí bankovým prevodom v lehote ​15 dní​. 

2. V prípade neuhradenia sumy v plnej výške sa objednávateľ zaväzuje uhradiť vykonávateľovi zmluvnú